
UCHWAŁA NR XXVIII/172/16  

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 23 listopada 2016r. 

 

w sprawie poparcia dla stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 1 Regulaminu Rady Gminy stanowiącego 

zał. nr 3 do uchwały  Nr I/59/96 Rady Gminy Somianka z dnia 17 lutego 1996r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Somianka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r. poz. 5182) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Popiera się stanowisko Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec Rozporządzenia Rady  

Ministrów z dnia 19 listopada 2016r. dotyczące przyłączenia do miasta Opola części terenów 

gmin Dobrzeń Wielki, Dąbrowa, Komprachcice i Prószków. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przekazuje się: 

1) Przewodniczącemu Stałego Komitetu Rady Ministrów, 

2) Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, 

3) Związkowi Gmin Śląska Opolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący  

            Rady Gminy 

 

          /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 

 


